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Jämtland Härjedalens Distrikt  
  

2025-04-07 Referat från SPF seniorerna Jämtland Härjedalens årsstämma  

Årets stämma genomfördes i år på Furuparken som ligger några kilometer utan för Östersund 

i Torvalla by, med gott om plats för alla ombud som kommit från alla föreningar i distriktet 

närmare bestämt 16 stycken.  

Registrering av ombuden blev den första punkten på schemat. Smörgås och kaffe, blev mycket 

uppskattat, särskilt av de som åkt lång väg.  

När alla samlats runt borden hälsade ordförande Martin Rohlén oss välkomna. Martin 

lämnade över ordet till Maud Stålhandske som också hon välkomnade oss och berättade lite 

om Furuparkens historia och nuvarande arbete. Maud är verksamhetschef för Ope IF och 

Furuparken.  

  

  
Vid borden engagerade ombud.  

Martin får nu ordet igen och tog upp frågan, hur ska SPF seniorerna marknadsföra oss för att 

vi ska bli fler medlemmar. Vilken är bästa kanalen, för att nå ut med information till nya och 

gamla medlemmar. Det finns möjligheter, SPF appen bör alla medlemmar ladda hem. 

Hemsidan är viktig likaså, mail och SMS.  

SPF seniorerna Jämtland Härjedalen har en målsättning att påverka Regionen i viktiga frågor 

som: Osteoporos, Demensfrågor, Hörsel och Syn, med de långa väntetiderna, det är frågor 

som SPF seniorerna just nu tar upp.  

Ett viktigt mål är att, SPF seniorerna ska vara en röst i frågor som rör vård och omsorg, trygga 

boenden och en trygg ekonomi.  

  

http://www.spf.se/
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Martin Engman från förbundet, ger oss en 

inblick i det aktuella påverkansarbete som 

pågår.  

Digitalisering och bekämpning av bedrägerier.  

  

Förebyggandevård som vaccinationsprogram 

för äldre. Billigare tandvård. Äldreomsorg med 

möjlighet att bo kvar hemma. Vid behov flytta 

till särskilt boende.  

  

  

Vår gästtalare Martin Engman från förbundet.  (till 

vänster på bilden).  

  

Klockan är nu tolv och det börjar suga i magen på dom allra flesta, så det kommer att smaka 

bra med lunch och en kopp kaffe.   

Efter en timme med mat, kaffe och samtal runt borden går vi nu till årsstämman.  

  

Valberedningens förslag till ordförande för stämman valdes Per Söderberg. Kia 

Rydell valdes som sekreterare för mötet.  

  

Till styrelsen valdes:  

Omval av Ordförande Martin Rolén Östersund  

Ledamöter:  

Knut Richardsson, Gimådalen   

Jonne Andersson, Öst Jämtland  

 Anna-Marta Roos Näslund, Östersund  

Iréne Westberg, Östersund  

Carl Bergsten, Ytterberg  

Kia Rydell Rödön-Offerdal  
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Dessa två herrar ser så här glada ut för att dom 

blivit omvalda och får fortsätta göra det viktiga 

jobbet att föra SPF seniorernas röst i bl.a. vård och 

omsorgsfrågor. Digitalisering. Läkemedelsfrågor 

och bekämpa bedrägerier mot äldre.   

Medverka till att det begärs utdrag ur 

belastningsregistret vid anställningar inom 

vården.  

  

  

  

Martin Rolén omvald ordförande stående,  

ledamot Knut Richardsson sittande.  

  

  

  

        Nu när årsstämman är avslutad får vi underhållning av Jämtbälgen / Jämtdraget  

  

                                    Kaffe och en kaka smakar bra före hemresan.  

  

Text och foto: Gertrud Sunding  


